Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON  001/2019

EDITAL Nº 001/2019 DE 04 DE JANEIRO DE 2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS – CLT

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

O CEGECON faz saber que realizará nos termos da CLT, Processo Seletivo Simplificado para contratação e formação
de cadastro reserva, com vistas à contratação de profissionais, objetivando atender às necessidades do CEGECON,
para os cargos vide quadro de vagas, por prazo determinado.

DOS CONVOCADOS:

VIGILANTE (GOIÂNIA- ITEGO EM ARTES BASILEU FRANÇA)

Candidato Situação da Inscrição Resultado da entrevista por
competências

ADEMIR BONFIM SOARES BARBOSA HOMOLOGADA 100,00 pontos
Aprovado

LUIZ EDUARDO GUIMARAES CRUZ HOMOLOGADA 100,00 pontos
Aprovado

JUNIO GOMES SALES DA SILVA HOMOLOGADA 96,00 pontos
Aprovado

JULIO GERALDO SOUZA NETO HOMOLOGADA 96,00 pontos
Aprovado

LUCIMAR DA SILVA CASTRO HOMOLOGADA 94,00 pontos
Aprovado

JULIO GERALDO SOUZA NETO HOMOLOGADA 94,00 pontos
Aprovado

GEANN HAROLDO FERREIRA DE SOUZA HOMOLOGADA 90,00 pontos
Aprovado

APARECIDO FRANCISCO DOS SANTOS HOMOLOGADA 92,00 pontos
Aprovado

DIEGO TAFFAREL DE MELO SOUZA HOMOLOGADA 84,00 pontos
Aprovado

CLAUDINEI DE OLIVEIRA HOMOLOGADA 80,00 pontos
Aprovado

MARCOS VINICIOS EVANGELISTA DE
AZEVEDO

HOMOLOGADA 76,00 pontos
Aprovado

RAMON SOARES GONTIJO FILHO HOMOLOGADA 76,00 pontos
Aprovado

STENIO FERREIRA UCHOA HOMOLOGADA 62,00 pontos
Classificado

GENILDO SOARES DOS SANTOS HOMOLOGADA 58,00 pontos
Classificado

WANDERSON ANDRADE DE SOUSA HOMOLOGADA 54,00 pontos
Classificado

THIAGO MENDES DE SOUZA SILVA HOMOLOGADA 56,00 pontos
Classificado

WILLIAN LOPES DE ARAUJO HOMOLOGADA 58,00 pontos
Classificado

DEYSON ÍTALO DE OLIVEIRA NEPOMUCENO HOMOLOGADA 50,00 pontos
Classificado

Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON  001/2019

VIGILANTE (GOIÂNIA- ITEGO EM ARTES BASILEU FRANÇA)

Candidato Situação da Inscrição Resultado da entrevista por
competências

WERNER MORAES DE ALMEIDA HOMOLOGADA 42,00 pontos
Desclassificado

VANDERLEI DIAS DE ALMEIDA HOMOLOGADA 40,00 pontos
Desclassificado

EDIMAR RIBEIRO DOS REIS HOMOLOGADA Não Compareceu
Desclassificado

GILMAR LINS DOS SANTOS HOMOLOGADA Não Compareceu
Desclassificado

GILSSIMAR CLEMENTINO HOMOLOGADA Não Compareceu
Desclassificado

JULISMARQUE APARECIDO PEREIRA RAMOS HOMOLOGADA Não Compareceu
Desclassificado

LESMI KELRI SILVA BORGES HOMOLOGADA Não Compareceu
Desclassificado

MARCOS VINICIUS FERNANDES RIBEIRO HOMOLOGADA Não Compareceu
Desclassificado

NAGILA TATIANA MENDONÇA HOMOLOGADA Não Compareceu
Desclassificado

NILO DOS SANTOS HOMOLOGADA Não Compareceu
Desclassificado

Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON  001/2019

VIGILANTE (CIDADE DE GOIÁS – ITEGO GOIANDIRA AYRES DO COUTO

Candidato Situação da Inscrição Entrevista por Competências

CELSO AURELIANO SILVEIRA HOMOLOGADA 100,00 pontos
Aprovado

VALTENIR BATISTA CAMARGO HOMOLOGADA 89,50 pontos
Aprovado

ADIRSON PINTO DOS SANTOS HOMOLOGADA 90,00 pontos
Aprovado

MARCOS LUIS DE MELO ROCHA LIMA HOMOLOGADA 88,00 pontos
Aprovado

GILMARIO DE SOUZA ALMEIDA HOMOLOGADA 86,00 pontos
Classificado

PEDRO YANN GUIMARAES VELASCO
DE SANTANA

HOMOLOGADA 67,00 pontos
Classificado

TIAGO DA SILVA MARQUES HOMOLOGADA Não Compareceu
Desclassificado

VIGILANTE (GOIATUBA – ITEGO JERÔNIMO CARLOS DO PRADO)

Candidato Situação da Inscrição Entrevista por competência

ROSANGELA MESSIAS DE LIMA
OLIVEIRA

HOMOLOGADA 72,00 pontos
Aprovada

GILSSIMAR CLEMENTINO
HOMOLOGADA

68,00 pontos
Aprovado

FLAVIO LUIS OLIVEIRA SILVA

HOMOLOGADA
66,00 pontos

Aprovado

TIAGO DE MELO SILVA
HOMOLOGADA

64,00 pontos
Aprovado

Comissão do Processo Seletivo
Goiânia, 11 de Janeiro de 2019.